waluty hollenderskiej za rubel srebrny. — *Herman Epstein*. Sekr: Główny, *Glücksberg*.

Rada Zarządzająca Towarzystwa Drogi Żelaznej Warszawsko-Wiedeńskiej, powołując się na ogłoszenie swoje z d. 7 (19) Września 1860 r. zawiadamia niniejszem, że jednocześnie z wypłatą dywidendy za r. 1860, dopełnianą będzie w Kassie Głównej dróg żelaznych, w Warszawie, spłata akcji wylosowanych w ciągnięciu odbytem d. 15 (27) Października 1860. Właściciele wylosowanych akcji, za złożeniem takowych z właściwymi kuponami, odbiorą wysokość nominalną akcji, rs. 100 w gotówkę, i przez tego akcję pożytkową nadającą prawo do stosunkowego udziału we wszystkich przedsięwzięciach Towarzystwa, wyjąwszy pierwsze 5% dywidendy, które przeznaczone są do funduszu umorzenia.

b., innych zaś do 5 (17) Sierpnia r. b. oznaczonym został. Dla tego interesowani a mianowicie właściciele takowych fantów, przed wpływem powyższego terminu do Kasy Lombardu o wykupienie lub prolongowanie zgłoszą się są obowiązani. Fanty wszelkie po dzień 20 Grudnia (1 Stycznia) 1854/5 r. zastawione, bezwarunkowo wykupione być winny, inaczej na licytacji sprzedaży niezawodnie ulegną. 3) Że wszyscy którzy niewykupiliwszy dotąd fantów swoich w czasie właściwym mimo niniejszego ogłoszenia na własny interes tyle staną się obojętnymi, iż nie będą korzystać z czasu wyżej oznaczonego do wykupienia lub prolongowania zastawionego fantu, a mianowicie którzy takowego wykupna przed dniem 19 (31) Lipca co do wyrobów złotych i srebrnych, a przed dniem 5 (17) Sierpnia r. b. co do innych nie dopełnią, sami sobie winę przypiszą, gdy zastawione przez nich fanty złote i srebrne nietrzymające prób przepisanych, niezawodnie w wykonaniu art. 3 Najwyższego Ukazu z dnia 10 (22) Kwietnia 1851 r., o zaprowadzeniu w Królestwie jednostajnych prób złota i srebra, oraz art. 29 zaprowadzającego w tym celu biurobie przy Mennicy Warszawskiej, tejsze Mennicy do stopienia a zarazem w zamian za gotowiznę po cenach jej właściwych odstąpienie, a inne na licytacji w Lombardzie sprzedane zostaną.